

Stockholm, 2024-12-05

Pressmeddelande:

Rekordmånad för Stockholm Quality Outlet – Starkaste Black Week någonsin!

Trodde någon att intresset för Black Friday börjat mattas av? Inte på Stockholm Quality Outlet i alla fall där besöksstrafiken under Black Week ökade med hela +21%.

November 2024 blev en historisk månad för outleten, med en tillväxt på +15% i besöksstrafik och +10% i omsättning blev det inte bara den starkaste novembermånaden någonsin, utan även den tredje bästa månaden i outletens historia. Höjdpunkten var Black Week 2024, som lockade +21% fler besökare jämfört med samma vecka 2023.

"November har alltid varit en viktig månad för oss, men i år har vi överträffat alla förväntningar" säger Frida Torbiörnsson, centrumchef för Stockholm Quality Outlet. "Vi är själva förbluffade men otroligt glada över denna utveckling."

Siffror som sticker ut

Totalt hade hela 75% av outletens butiker en positiv försäljningsutveckling jämfört med november 2023, med särskilt starka resultat inom kläder och skor.

De senaste åren har varit framgångsrika för Stockholm Quality Outlet, med både 2022 och 2023 som rekordår. Nu ser 2024 ut att bli ännu ett toppår, vilket bekräftar outletens position som en av Sveriges mest populära shoppingdestinationer.

Hemligheten bakom framgången

Framgången är resultatet av en målmedveten satsning på att skapa en attraktiv shoppingupplevelse. Stockholm Quality Outlet har infört en ny strategi för att locka besökare, vilket Frida Torbiörnsson beskriver som en *"hemlig formula"*.

Blickar framåt

Med bara veckor kvar av 2024 ser Stockholm Quality Outlet fram emot att välkomna ännu fler besökare och har förhoppningar på en stark december.

"Resultaten från november stärker vårt fokus på att fortsätta utveckla både utbud och platsen i sig, så att vi kan fortsätta vara en destination som kunder väljer om och om igen" avslutar Frida Torbiörnsson.

Kontakt:

Centrumchef:

Frida Torbiörnsson

Frida.Torbiornsson@savills.se

076-894 45 33

För pressbilder, se <https://qualityoutlet.com/press/>